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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Mistrzostwa Mazowsza w
siatkówce plażowej
zainaugurowali młodzicy i
młodziczki.
Na boiskach w Parku Moczydło odbyły się mistrzostwa
Mazowsza w siatkówce plażowej w kategorii młodzik.
Brązowe medale wywalczył duet MOS Wola Koncewicz -
Kulik. Wśród młodziczek dwie pary MOS-u Wola zdobyły
medale srebrne i bązowe.Srebro zdobyły Kamila Gawlik
i Aleksandra Grzeszczak, brąz Iza Szyjka z Julitą
Dziekańską.

 

 
 

 

W dniach 29-30 maja odbyły się Mistrzostwa Mazowsza w
piłce plażowej młodzików. W
sobotę odbyły się eliminacje, w których wyłoniona została
finałowa ósemka najlepszych par.

Do niedzielnych, finałowych  gier zakwalifikowało się pięć par
MOS-u Wola, trzy zespoły z rocznika
1995 (trenera Mateusza Osakowicza) oraz dwa duety z 1996



(trenera Pawła Wasilewskiego).

Pozostałe pary, które weszły do ósemki reprezentowały kluby
MDK Warszawa, Plas Warszawa oraz Metro
Warszawa.W zawodach udział wzięły w sumie 24 pary.

 Końcowa kolejność:
1. Pierzchała Jakub - Szczęsny Sebastian     UKS "PLAS"

2. Szalpuk Artur - Antoszewski Mateusz    MKS MDK
3. Koncewicz Mateusz , Kulik Kajetan- MOS WOLA
4. Ziółkowski Michał , Choiński Michał  - MOS WOLA
5-6. Siuta, Waliński-Trzewik - MOS WOLA
      Włostowski, Gałęzowski - MOS WOLA
7-8. Mroczek, Brudziński - MOS WOLA
       Para Metro Warszwa

Dwie najlepsze pary z Mazowsza  zakwalifikowały się do
Mistrzostw Polski, które odbędą się w terminie
12-13 VI 2010.  
 

------------------------------------------------------

Bardzo dobrze zaprezentowały się nasze młodziczki w
Mistrzostwach Mazowsza w siatkówce plażowej rozegranych
w dniach  28 – 29.05.2010r. na boiskach przy basenie na
Moczydle.
Startowało 6 par, które mi rywalizowały w gronie 17 par  z
województwa.
Drugie miejsce w turnieju zajęły Kamila Gawlik i Aleksandra
Grzeszczak.
Trzecie  miejsce – Iza Szyjka i Julita Dziekańska.
W pierwszej ósemce ( na miejscu VII – VIII znalazły się jeszcze
dwie pary z naszego klubu:
Joanna Kozłowska z Karolina Kowalska i Kasia Brudnicka z
Natalia Kurpiewską.
Na miejscu 9 -12 uplasowały się Julia Jasik z Kasią
Nagrdkiewicz, a na 13 – 16 Gabrysia Żywek i Magda Żalińska.
Dwie najlepsze pary będą reprezentowały Mazowsze w



rozgrywkach centralnych, które odbędą się w dniach 18 – 20
06.2010r. w Starym Sączu. 
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